АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022  г.                           №     77

Об  отмене  постановления  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление № 10 от 10.02.2016г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на  размещение  нестационарного  торгового  объекта  на  территории
Золотовского  муниципального  образования»  (с  изменениями  №  38  от
10.11.2016г., № 22 от 13.06.2018г.№ 39 от 19.12.2018г. от 06.12.2019г. № 53, от
11.12.2020г. №37)»

В  соответствии  с  Уставом  Золотовского  муниципального  образования

Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,
администрация Золотовского муниципального образования Красноармейского
муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации  Золотовского  муниципального
образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
от 08.12.2022 г. № 64 «О внесении изменений и дополнений в постановление №
10  от  10.02.2016г.  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  размещение
нестационарного  торгового  объекта  на  территории  Золотовского
муниципального образования» (с изменениями № 38 от 10.11.2016г., № 22 от
13.06.2018г.№ 39 от 19.12.2018г. от 06.12.2019г. № 53, от 11.12.2020г. №37)» -
отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на
официальном сайте администрации Золотовского муниципального образования
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотовского МО                                                                        А.А. Рогов